[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 сентября 2018 года

                                     № 13
пгт. Березово

	О проведении восьмого очередного заседания Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

Во исполнение решения Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»:

1. Провести восьмое очередное заседание Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва 12 сентября 2018 года в 12 часов 00 минут в пгт. Березово (администрация Березовского района, зал заседаний,                4 этаж), в соответствии с временным графиком и повесткой дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы
Березовского района

                    В.П. Новицкий
Приложение 1

к постановлению председателя

 Думы Березовского района

                                                                                         от 05 сентября 2018 года № 13
ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения восьмого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района

 шестого созыва

пгт. Березово

Администрация района, зал заседаний (4 этаж)

12 сентября 2018 года (среда):

· 12.00 – начало заседания Молодежного парламента – зал заседаний            (4 этаж)
· 12.00 -13.00  – заседание Молодежного парламента

· 13.00 – окончание заседания Молодежного парламента

Приложение 2
к постановлению председателя
Думы Березовского района

                                                                                           от 05 сентября 2018 года № 13
Повестка
восьмого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района
 шестого созыва

пгт. Березово

Администрация района, зал заседаний (4 этаж)

	1.
	О сложении полномочий членов Молодежного парламента при Думе Березовского района.

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	2.
	Об избрании членов Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	3.
	Об участии молодежи Березовского района в избирательном процессе в сентябре 2018 года. Итоги выборов.

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна
Приглашенный: председатель территориальной избирательной комиссии по Березовскому району Слинкина Татьяна

	4.
	О старте и реализации на территории Березовского района проекта «Школа молодого гражданина».
Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	5.
	О реализации на территории Березовского района предъюбилейного проекта «Полотно Дружбы»
Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	6.
	Об обучении членов Молодежного парламента основам законодательного процесса, процесса принятия управленческих решений

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	7.
	Об исполнении протокольных поручений.

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна